
Technicky zajišťuje z pověření ČAS Slovenský atletický svaz
Pořadatel

22.3.2025
Datum

Dudince  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Július Korčok

Startují

Kancelář závodu bude otevřena na Městském úřadě 21.3.2025 od 13:00 hod. do 18:00 hod a 22.3.2025 od
6:00 do ukončení závodů.

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají atletické oddíly v Informačním systému ČAS (is.atletika.cz), a to od pondělí 3. do neděle 16.
března 2025, uzávěrka přihlášek je v neděli 16. března 2025 ve 23.59 hodin. Přihlásit lze pouze závodníky
a závodnice, kteří v období od 1. ledna 2024 do dne uzávěrky přihlášky splnili alespoň jeden z níže
uvedených účastnických limitů: 

 Soutěž

Muži

Ženy

 20 km/20000 m chůze

1:55:00/1:55:00.00

2:05:00/2:05:00.00

 35 km/35000 m chůze

3:30:00/3:30:00.00

3:50:00/3:50:00.00

Prezentace

Mistrovství ČR v chůzi na 35 km mužů a žen

Soutěže

Muži a ženy, příp. junioři a juniorky, kteří byli k účasti na mistrovství ČR přihlášeni atletickými oddíly a
zařazeni technickým delegátem.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Muži 35km chůze
Ženy 35km chůze

Muži 1935-2005
Ženy 1935-2005

Čipová technologie certifikovaná ČAS: ANO



Prezentace na disciplínu končí 15 minut před startem ve svolavatelně /cca 30 m od startu/.

Šatny
Šatny se budou nacházet v blízkosti svolavatelny, budou k dispozici zvlášť pro muže i ženy. Pořadatel
neodpovídá za odložené věci závodníků!

Doping
Dopingovou kontrolu zabezpečuje Slovenská antidopingová agentúra v souladě s pravidly WA (World
Athletics).

Zdravotní služba
Bude zajištěna během závodu na trati. Účastníci startují na vlastní riziko a jsou zodpovědní za pojištění na
pokrytí nákladů pro případ, zranění během cesty i během akce.

Časový pořad

Čas Disciplíny

08:30 35km chůze M  

08:31 35km chůze Ž  

sobota, 22.3.2025


